Российская Федерация
Республика Хакасия
Алтайский район
Совет депутатов Краснопольского сельсовета

РЕШЕНИЕ
21.12.2020                                                                                                                  № 30                                               с. Краснополье
	Об избрании председателя постоянной комиссии Совета депутатов Краснопольского сельсовета по законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этики
[bookmark: _GoBack]

В соответствии со статьей 44 Регламента Совета депутатов Краснопольского сельсовета Совет депутатов Краснопольского сельсовета
РЕШИЛ:
1. Избрать председателем постоянной комиссий Совета депутатов Краснопольского сельсовета по законности и охране общественного порядка и соблюдению правил депутатской этики – Степыко Жанну Ивановну.
2 Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия.

Глава Краснопольского сельсовета                                                      О.Е. Султреков